Mẫu số 04
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……, ngày ….. tháng …. năm 20….
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Chi nhánh Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt
Tên tổ chức/cá nhân:.....................................................................................................................
Số ĐKKD/CMND/CCCD/Hộ chiếu: ………….…… Ngày cấp ………….…Nơi cấp...............
Địa chỉ:..................................................................................

Điện thoại: ………….……………….……Fax:...........................................................................
Tôi/chúng tôi đã thực hiện đăng ký tham gia đấu giá lô cổ phần của Công ty cổ phần Quản lý bảo trì đường thủy nội địa số 14 tại Chi nhánh Công ty cổ phần Chứng khoán Bảo Việt
Nay tôi/chúng tôi đề nghị hủy đăng ký tham gia đấu giá lô cổ phần của Công ty cổ phần Quản lý bảo trì đường thủy nội địa số 14 với lý do:

…………………………………………………………………………………………………
Tôi/chúng tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Tên cá nhân, tổ chức tham gia đấu giá
(Ký, ghi họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))

2
2